UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 5647/SYT-NVY
V/v bổ sung cơ sở khám, chữa bệnh
được cấp phép khám, điều trị bệnh

nghề nghiệp

Cần Thơ, ngày 12 tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Cục Quản lý môi trường y tế

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ về việc quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa
bệnh.

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2018 của
Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu
tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế.

Sở Y tế kính đề nghị Cục Quản lý môi trường y tế bổ sung mới cơ sở
khám, chữa bệnh được cấp phép khám, điều trị bệnh nghề nghiệp trên địa bàn
thành phố Cần Thơ thuộc Sở Y tế quản lý tính đến 12 tháng 12 năm 2024 (Đính
kèm Phụ lục - Cập nhật thông tin cơ sở khám, chữa bệnh được cấp phép khám,
điều trị BNN trên địa bàn thành phố Cần Thơ thuộc Sở Y tế quản lý).

Sở Y tế kính trình Cục Quản lý môi trường y tế xem xét cập nhật thông tin./.

(Đính kèm:
 - Công văn số 3127/SYT-NVY ngày 24/7/2023 của Sở Y tế;
 - Giấy phép số 719/SYT-GPHĐ ngày 19/5/2021 của Sở Y tế;
 - Quyết định số 603/QĐ-SYT ngày 19/7/2024 của Sở Y tế;
 - Quyết định số 638/QĐ-SYT ngày 12/8/2024 của Sở Y tế;
 - Quyết định số 910/QĐ-SYT ngày 14/10/2024 của Sở Y tế).

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở Y tế;
- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVYĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Việt Nga

PHỤ LỤC
Bổ sung mới cơ sở khám, chữa bệnh được cấp phép khám, điều trị BNN trên địa bàn thành phố Cần Thơ

thuộc Sở Y tế quản lý

(Kèm theo Công văn số: 5647/SYT-NVY ngày 12 tháng 12 năm 2024 của Sở Y tế thành phố Cần Thơ)

TT Thông tin
Đề nghị bổ sung mới cơ sở khám, chữa bệnh được cấp phép khám, điều

trị BNN

1

- Tên cơ sở được cấp phép khám, điều trị
BNN:

Phòng khám đa khoa thuộc Trung tâm Giám định Y khoa thành phố Cần
Thơ (Hình thức: Phòng khám bệnh nghề nghiệp thuộc Phòng khám đa
khoa).

- Địa chỉ, điện thoại liên hệ:
Số 154 Nguyễn An Ninh, phường Tân An, quận Ninh Kiều, thành phố Cần
Thơ, điện thoại: 02923.821.029.

- Số cấp phép, ngày cấp phép hoạt động: Số 719/SYT-GPHĐ ngày 19/5/2021 của Sở Y tế thành phố Cần Thơ.

- Tên người phụ trách chuyên môn: BSCKII. Lý Ngọc Trung

- Địa điểm cấp phép: Cần Thơ.

2

- Tên cơ sở được cấp phép khám, điều trị
BNN:

Phòng khám đa khoa Vạn Phước Cửu Long (Hình thức: Phòng khám bệnh
nghề nghiệp thuộc Phòng khám đa khoa).

- Địa chỉ, điện thoại liên hệ:
Số 19, Nguyễn Văn Linh, phường Hưng Lợi, quận Ninh Kiều, thành phố
Cần Thơ, điện thoại: 02923.91.789.

- Số cấp phép, ngày cấp phép hoạt động: Số 637/SYT-GPHĐ ngày 25/01/2017 của Sở Y tế thành phố Cần Thơ.

- Tên người phụ trách chuyên môn: BSCKII. Nguyễn Minh Tấn

- Địa điểm cấp phép: Cần Thơ.

3 - Tên cơ sở được cấp phép khám, điều trị Phòng khám đa khoa Phước Hải (Hình thức: Phòng khám bệnh nghề nghiệp

BNN: thuộc Phòng khám đa khoa).

- Địa chỉ, điện thoại liên hệ:
Số 140, Nguyễn An Ninh, phường Tân An, quận Ninh Kiều, thành phố Cần
Thơ, điện thoại: 0901.034.667.

- Số cấp phép, ngày cấp phép hoạt động: Số 7232/SYT-GPHĐ ngày 15/11/2017 của Sở Y tế thành phố Cần Thơ.

- Tên người phụ trách chuyên môn: BSCKI. Nguyễn Như Hạnh

- Địa điểm cấp phép: Cần Thơ.

4

- Tên cơ sở được cấp phép khám, điều trị
BNN:

Phòng khám đa khoa Quốc tế Sỹ Mỹ - TKG Teakwang Cần Thơ (Hình thức:
Phòng khám bệnh nghề nghiệp thuộc Phòng khám đa khoa).

- Địa chỉ, điện thoại liên hệ:
Khu Công Nghiệp Hưng Phú 2B, phường Phú Thứ, quận Cái Răng, thành
phố Cần Thơ, điện thoại: 0909.000.909.

- Số cấp phép, ngày cấp phép hoạt động: Số 643/CT-GPHĐ ngày 02/11/2023 của Sở Y tế thành phố Cần Thơ.

- Tên người phụ trách chuyên môn: BSCKI. Nguyễn Thị Kim Hoàng

- Địa điểm cấp phép: Cần Thơ.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T14:18:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Nguyễn Ngọc Việt Nga<nnvnga@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T14:32:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T14:33:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!